НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ошдврдции

(цЕнтрАльныЙ спортивныЙ кл).Б Армии>

<< УУ >> сеllтября 2025 г. Nч

г. Москва

rF8s

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) (юноши 2009 г.р. и моложе ) по мини-футболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 472 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 27 сентября по 4 октября 2025 r. на базу спортивного
центра (п. Ватутинки) (далее-спортивный ueHTp) дJul проведения утебно-
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2009 г.р.

и моложе) (да,чее-УТС) по мини-футболу тренера-преподавателя

и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее-СШОР) в количестве 16 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Гришина С.А. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обуrающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра Дудыки}ry И,А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материально техЕической базы

для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить время

в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий у{астников
утс.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материаJIьно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

прикАз

2

6. Контроль за выполнением настоящего прикalза
на заместитеJuI начаJIьника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

возложить
полковника

А.Громов

J

Приложение
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от << УУ >>

Мес,ю прведения - споршвньй цеЕгр
Cpolcl проведеtмя-с2'7 секгября по 4 окгября 2025 г.

список
Споргивпой команды по минифтболу (юноши 2fiD г.р. и мопоже)

споргивной школы (о.пимпийского резерва по баскегботrу, воrейбопу
и минифутбо.гrу)

2025 г.;1i /FFZ

]ф
п/п ,Щоiоюrость

Фамитпая, ип,tя,

отчество
Год

рождения
Р*р"д

Категория

r{астника
1 z , 4 5 6

1

Тренер -

препод€lвulтеJlь

Гришин Сергей
Алексеевич

1985

Старппй
напФиод

проведеlп.rя УТС

2.
Фокин Алексей

.Щмитриевич
2009 1 Спортсмен

J Обуlшопцтйся
тизяков Матвей

Щенисович
2009 1 Спортсмен

4 Обуlшопцйся
самгин Илья

Александрович
2009 l Споргсмен

5 Обуrшопщйся
паничкин Иван

николаевич
2009 1 Спорrcмен

6 ОбршоIrцтйся
Савкин Александр

Владимирович
2009 1 Споргсмен

7 Обуrаюшцйся
Хохлов Андрей

Сергеевич
2009 1 Споргсмен

Обуlаюпцтйся
Лексин !,митрий

С)легович
2009 1 Спорrcмен

9 Обуrаюшцlйся
Солнцев

Александр
Сергеевич

2009 1 Споргсмен

10. Обуlшопцтйся
Бата.,,rов Егор

Павлович
2009 1 Спортсмен

l1. Обl"rшошщйся 2009 J Споргсмен

Обl"rшошtйся

8.

Егоров Максим
Андреевич

4

1 2 4 5 6

12. Обуrаюттийся 2009 l Споргсмен

Обучшопцrйся
Богомолов Роман

Юрьевич
2009 1 Спорrcмен

14. Обуlаюшщйся
Новиков Макар

Алексеевич
2009 l Спортсмен

15. Обl"rаоuцйся
Большаков Сергей

Сергеевич
2009 1 Спортсмен

16. Обуlаоrrдлйся
Пилецкий Игорь

Сергеевич
2009 1 Споргсмен

1 Обршопдайся
Александров

.Щмитрий
Владиславович

2009 l Споргсмен

Обуlшопцйся
Евсеев Михаил

.Щмитриевич
2009 1 Споргсмен

J Обl"rшоuдтйся
якимов Максим
Александрович

2009 l Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменкоlil

з
Колышев Егор
Владиславович

13.

Резерв

2.